
- 1/2 - 

CÔNG TY CỔ PHẦN KCN 

TÍN NGHĨA - PHƯƠNG ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: …../NQ-ĐHĐCĐ Đất Đỏ, ngày  …. tháng …..năm …… 

NGHỊ QUYẾT 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG 2025 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014; 

- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3501499635, do Phòng Đăng ký 

kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu cấp; 

- Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Đại hội đồng cổ đông được quy định tại Điều lệ  

Công ty cổ phần Khu Công Nghiệp Tín Nghĩa - Phương Đông; 

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty cổ phần Khu Công 

Nghiệp Tín Nghĩa - Phương Đông ngày 15/01/2025. 

QUYẾT NGHỊ: 

Ngày 15/01/2025, tại Trụ sở Công ty cổ phần Khu Công Nghiệp Tín Nghĩa - Phương 

Đông. Địa chỉ: Khu công nghiệp Đất Đỏ I, xã Phước Long Thọ, huyện Đất Đỏ, tỉnh Bà Rịa 

- Vũng Tàu, Việt Nam, Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 của Công ty cổ phần 

Khu Công Nghiệp Tín Nghĩa - Phương Đông được tổ chức với sự tham gia của …..cổ đông 

và đại diện cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu cho ………. cổ phần, chiếm ……% tổng số 

cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.  

Sau khi nghe nội dung Tờ trình, Đại hội đã thảo luận và biểu quyết nhất trí thông qua 

nghị quyết với nội dung như sau: 

Điều 1. Thông qua Tờ trình Phương án chào bán thêm cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu 

của Công ty. (đính kèm Tờ trình) 

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ 

phần có quyền biểu quyết tham dự Đại hội. 

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Nghị quyết được Đại hội đồng cổ đông bất thường 2025 Công ty cổ phần 

Khu Công Nghiệp Tín Nghĩa - Phương Đông thông qua toàn văn tại cuộc họp. Hội đồng 

quản trị, Ban Tổng Giám đốc và các cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành nghị quyết 

này.  

 

 

 

 

 

 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Đạt  

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Hội đồng Quản trị; 

- Người đại diện vốn; 

- Ban Kiểm soát; 

- Công bố trên Website; 

- Lưu HC - NS. 

DỰ THẢO 



- 2/2 - 

 

 


